
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 5-i zárt döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

93/2021. (II.5.) határozata 

a Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft.-vel kötendő tőketartalék felhasználására és 

elszámolására vonatkozó megállapodás elfogadásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben  

 

1. a Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. részére tőketartalékként átadott 

239.900.000,- Ft (azaz kettőszázharminckilencezer-kilencszáz forint) értékű 

pénzeszköz felhasználásának jogcímeit a határozat melléklete szerint fogadja el; 

 

Határidő: 2021. február 5. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. jóváhagyja, hogy a Szekszárdi Közművelődési Kft. a jelen határozat kézhezvételének 

napján a tőketartalék 1/12-ed részét átvezetheti a társaság főszámlájára a 2021. 

januárra esedékes, jelen határozatban megjelölt jogcímek szerinti tételek 

felhasználása céljából; 

 

Határidő: 2021. február 5. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

3. a Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. részére tőketartalékként átadott 

pénzeszköz 1. pont szerinti felhasználására és elszámolására vonatkozó megállapodást 

az előterjesztés melléklete szerint elfogadja; 

 

Határidő: 2021. február 5. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

4. felhívja a Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. ügyvezetőjét a határozat 2. pontja 

szerinti megállapodás aláírására. 

 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 nap 

Felelős: Berlinger Attila, a Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. 

ügyvezetője 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 5. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

93/2021. (II.5.) számú határozat melléklete 

 

A tőketatalék felhasználásának jogcímei 

 

 Jogcím Összeg (ezer Ft) 

1. Személyi kiadások 149.000 

2. 

A Szekszárdi Közművelődési 

Nonprofit Kft. használatában lévő 

ingatlanok üzemeltetésével 

kapcsolatban fennálló és a 2021. 

évben keletkezett költségekből 

50.000 

3. 

A közművelődési megállapodás 

korábbi években történő 

teljesítése során keletkezett lejárt 

szállítói tartozások 

40.000 

4. 
Szakértői és megvalósítási díj az 

alagsor tekintetében 
900 

 Összesen: 239 900 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 5. napján közzétett 

93/2021. (II.5.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 

Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti - hatáskörében 

eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben hozott 802/2020. (XII.31.) határozatával a Szekszárdi Közművelődési 

Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság törzstőkéjének emeléséről és tőketartalékba 

helyezéséről döntött. 

 

A hivatkozott határozatban az önkormányzat a társaság ügyvezetőjét felkérte, hogy a 

tőketartalék összegének felhasználására vonatkozó javaslatot 2021. január 15. napjáig tegye 

meg, majd ezt követően az önkormányzat 2020. január 31. napjáig külön szerződésben 

állapodik meg a tőketartalék felhasználásáról és elszámolásáról. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 


